berk et Bartenftenen. Civitatum, et. o- Ann$ 
mnium Nobilium et prudentium Terri- 145^ 
genarum, Civitatumque praemiflàrum 
plenám ei omnimodam, pleno mandato 
a nobis commifiàm, fuo et omnium no- 
ftri nomine praefentem Literám figil- 
landi et muniendi habentium poteftatem, 
figilla praefentibus funt fubappenfa. A- 
ctum et datum inKönigsbergFeriaquar- 
ta in Vigilia gloriofifîimi Corporis Chri- 
fti,Anno Domini millefimo quadringrn- 
tefimo quinquagefimo quarto. Praeièn- 
tibus Reverendiifimo in Chrifto Pâtre , 
et Magnifias prudentibusq; Nicolao Dei 
Gratia Epiicopo Zamlenfi, Johanne de 
Koniecpole Regni Poloniae Cancellario, 
Gabriele de Baifen Elbingenfi Palatino, 
Andrea Brunaw Königsbergenfi, Geor
gio Langerbein Knypovieníí, Hermano 
Stulmecher Lebnichtenfi Proconřldibus, 
et aliis pluribus fide dignis teftibus ad 
praemifía.

CXIV.

Privilegium Casimiri Régis, quo 
fiatuitiir, ut tmutď Civitatum, 
aliorinuqnc locorim in Pruj- 
fia nultí cxtranco, Jed foliy in- 
ňigeniy confcrantur. Aćlum 
& datum in Thorun Feria fe- 
cuuda B. Joannis Baptiftæ, An
no 1454. Ex Archiva Regín 
Lib. 26. Rub Lit. BB. fol. ij6.

CAsiMiRUS Dei Gratia Rex Poloniae, 
Magnus Dux Litvaniae , Rufíiae , 

Pruftiaeque Dominus et Haeres etc. Si- 
gnificamus tenore praeièndum quibus 
expedit univerfis. Quod dum ex pluri
bus evidendbus et legitimis reipectibus, 
Terras Prufliae, Pomeraniae etc. com- 
municato Principům, Praelatorum, Ba
ronům, cacterorumque Fideliom novif 
firne Cracoviae Nobifcum exiftendum 
Regni, Ducatuum et Domhiorum no- 
ftrorum confilio, voluntate et confenfu 
in regimen , tutelam , guberradonem, 
fubje&ionem et obediendam accepimus 
et aflumpfimus, hanc ipfis praeregad- 
vam conceflimus ; quod Caftra , Civita- 
tes, et quaecunque Fortaljfia in Terris 
pra< diřbis exiftentia alicui extraneo aut 
forenfi conferre non debeinus. A d prae- 
fens tarnen cerch reipeftibus moti, certa 
Caftra in piaememoratis Prufliae Ter
ris exiftentia, nonnullis perfonis, contra 
hujusmodi articulum fuperius expreflum, 
durante praefente guerra , et interim , 
quoadTerras Prufliae non pacificabimns, 
dedimus, contultmusque in regimen, te-

nutam,
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ANNOnutam eť giibernauonem. Ideo prae- 
*1454. fend bus in verbo noftro Regio fponde- 

mus & promitdmus, quod pace .Domi
no fuftragante habita, præfcriptaCaftra, 
raliter per Nos haftenus ht iusmodi per
foras in regimen & tenutam collata, ju- 
xta tenortm & continendam Literarum 
noftrarum Cracoviæ Terris Pruiiîæ con- 
ceííarum, illis conferemus, quibus con- 
ferri debent. El quod etiam praefcripds 
Literis in omnibus earum punftis, con- 
ditionibus, claufulis & ardculis per hoc 
non intendimus, nequevolumus inaliquo 
derogare, fed ipfas fanas, falvas, Ar
mas & illæiàs per Nos & Succeflbres no- 
ftros perpemis temporibus tenere & ob- 
fervare pollicemur per præfentes , ha- 
rum, qu'bus iïgillum noftrum præffind- 
bus eft appenfum, teftimonio literarum. 
Et Nos Joannes Vladislavienfis, Andreas 
Posnanienlïs Dei Gratia Epifcopi : nec 
non Lucas dc Gorka Posnanienfis, Sta
nislaus de Oftrorog Califfienlîs , Petrus 
de Oporow Lancicienfis, Nicolaus de 
Kofcielec Vladislavienfis Palatini, Petrus 
Skora de Gay Caliífienfís, Joannes de 
Gzarnkow Gnefneniîs , Hincza de Ro- 
gow Siradienfis Caftellani, &Vice-The- 
iaurarius, Petrus de Szczekociny Vice- 
Cancellarius Regni Potoniæ, Derslaus 
de Rithviani Rofpierienfis, & Nicolaus 
de Labyfzyn Vladislavienfis Caftellani 
&c. præfcriptas Sereniflïmi Domini no- 
ftri Regis promiffionum Literas ratas, & 
graras habentes , præfcntibus nromitti- 
mus , quod ipfe Sereniffimas Dominus 
nofter Rex omnia fuperius exprefla fir- 
miter & inconcufle inviolabiliterque te- 
nebit & obfervab't, &pro majori firmi- 
tate figilla noftra etiam præfendbus funt 
appenfa. Aftum & daturn inThorun, 
Feria fecunda Beati Joannis Bapdftæ, A.
D. 1454.